令和６年５月 30日

組合員各位

 兵庫県警察信用組合理事長

    「生活応援に特化した商品の見直し」について（お知らせ）

～組合設立 68周年記念キャンペーンとして、当組合の住宅ローンご利用のお客様に更なる特典！～

 平素は、当組合業務に関しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、この度、組合員の皆様のご負担軽減、および当組合を一層ご利用いただけるよう、下

記のローンにつきまして優遇金利を大幅に引下げいたしました。

 つきましては、令和６年６月３日より、現在当組合の住宅ローンをご利用中である組合員の

方が、「自動車ローン」「教育ローン」「ブライダルローン」をお借入れされた場合の優遇金利を

下記のとおり引下げさせていただき、より一層ご利用しやすく変更致しましたのでお知らせし

ます。

記

 １ 変更内容

商 品 名 変 更 後 変 更 前 基準金利 ※

自動車ローン
年 1.18％（変動）

△1.1％優遇

年 1.68％（変動）

△0.6％優遇
年 2.28％（変動）

教育ローン
年 1.28％（変動）

△0.7％優遇

年 1.38％（変動）

△0.6％優遇
年 1.98％（変動）

ブライダルローン
年 1.38％（変動）

△0.9％優遇

年 1.68％（変動）

△0.6％優遇
年 2.28％（変動）

    ※基準金利は、当組合で住宅ローン利用がない組合員の方がお借入れする場合

 ２ 当組合住宅ローンご利用中の組合員の方への優遇金利適用時期

既に、当組合で住宅ローンをご利用中かつ上記のいずれかのローンをご利用されてい

る場合は、令和６年８月返済から上記変更後の優遇金利を適用いたします。

 ３ 新たに当組合の住宅ローンをご利用（当組合への借換えを含む）された組合員の方の場合

既に上記のいずれかのローンをご利用中で、新たに当組合住宅ローンをご利用された

場合についても、優遇金利を適用いたします。

融資課（6958）

他行住宅ローンご利用中の方も

けいしんへの借換で対象になります！

＼まずはお気軽にご相談ください！／

さらに 0.1％引下げ!! さらに 0.5％引下げ!! さらに 0.3％引下げ!!

	①HP用通知文書
	houseloan-merit
	①HP用通知文書
	②住宅利用者　金利引き下げ